
Uchwała nr 1607/381/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie zasad zatrudniania i wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, 
dla których organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 68 § 1 ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, 1000, 1076, 1608 i 1629),  
art. 15 i art. 31a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 oraz z 2018 r. poz. 152, 1105 i 1608) 
oraz art. 5, art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2 oraz art. 12 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 1252) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się „Zasady zatrudniania i wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego”, zwane dalej „Zasadami”, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
1. Zgody na podjęcie przez dyrektorów instytucji artystycznych dodatkowego zatrudnienia 

lub zajęć na rzecz innego podmiotu oraz na wykonywanie dodatkowych zajęć  
o charakterze twórczym lub artystycznym na rzecz instytucji artystycznej, w których  
są zatrudnieni na stanowisku dyrektora, udzielone przez Zarząd Województwa 
Mazowieckiego przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, zachowują moc 
obowiązującą. 

2. Do spraw wszczętych na podstawie wniosków: 
1) o uzyskanie zgody na podjęcie przez dyrektorów instytucji artystycznych dodatkowego 

zatrudnienia lub zajęć na rzecz innego podmiotu, 
2) na wykonywanie dodatkowych zajęć o charakterze twórczym lub artystycznym  

na rzecz instytucji artystycznej, w których są zatrudnieni na stanowisku dyrektora 
- i niezakończonych przed dniem wejścia w życie uchwały stosuje się Zasady, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
Traci moc uchwała nr 482/231/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 kwietnia 
2017 r. w sprawie zasad zatrudniania i wynagradzania dyrektorów instytucji kultury,  
dla których organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego, zmieniona uchwałą 
nr 213/315/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2018 r. 
 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie zasad zatrudniania i wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


